



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज
(ब्यापार एवं विकास) सहकारी संघ मर्यादित
'वन धन भवन' सेक्टर 24, अटल नगर, रायपुर
फ़ोन नंबर 0771- 2513100 से 2513110

E-mail : mfpfed.cg@nic.in

Website : www.cgmpfed.org

अधिसूचना क्रमांक-एम.एस.पी./ई-नीलाम/2022/III

दिनांक 18.10.2022

वर्ष 2020, 2020-21, 2021, 2021-22 एवं 2022 संग्रहणकाल में भारत सरकार की न्यूनतम समर्थन मूल्य योजनांतर्गत क्रय आटी इमली, फूल इमली (बीज रहित), फूल इमली (बीज रहित) पल्टा हुआ, बहेड़ा कचरिया, हरा कचरिया, माहुल पत्ता, काजू गुठली ग्रेड-02, कोदो, रागी, अप्रसंस्कृत शहद (लुज में), इमली ब्रिक्स (500ग्रा. का पैकेट), फूल झाड़ू प्लास्टिक केन वाली (प्रीमियम), फूल झाड़ू प्लास्टिक पाईप वाली (प्रीमियम), काजू, आर्गेनिक वनोपज आटी इमली, बहेड़ा एवं अन्य वनोपजों की इकाइयों में संग्रहित एवं गोदामीकृत वनोपज के विक्रय हेतु ई-नीलाम सूचना का सारांश

- (1) ई-नीलाम प्रारम्भ एवं समाप्त : इच्छुक बोलीदार प्रातः 11.00 बजे से सायंकाल 16.00 बजे तक (वृद्धि समय रहित) केवल ई-नीलाम लिंक <https://cgmpfed.neml.in> में ई-नीलाम में भाग ले सकता है। जो कि निम्न तालिका में दर्शित तिथियों को होगी :-

नीलाम चक्र	जिस तिथि से नीलाम सूचना डाउनलोड की जा सकती है	ऑनलाइन नीलाम प्रस्तुत करने की तिथि
प्रथम	07.11.2022	10.11.2022
द्वितीय	23.11.2022	29.11.2022
तृतीय	06.12.2022	13.12.2022
चतुर्थ	23.12.2022	28.12.2022

- (2) सत्यंकार राशि : क्रय क्षमता की 10 प्रतिशत राशि केवल आनलाइन के माध्यम से।
(3) पंजीयन : समस्त इच्छुक बोलीदारों को *NCDEX e Markets Ltd., Mumbai* में पंजीयन अनिवार्य है।
पंजीयन के लिये लिंक : <https://cgmpreg.neml.in>

ई-नीलाम हेतु नीलाम सूचना मय बोलीदार का करारनामा, लाट सूची तथा अन्य परिशिष्टों सहित उपरोक्त तिथियों से केवल संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट अथवा सर्विस प्रोवाइडर के वेबसाइट www.neml.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं। संशोधन / सूचनार्थ संघ के वेबसाइट तथा सर्विस प्रोवाइडर के वेबसाइट पर उपलब्ध होंगे।

किसी भी प्रकार की सहायता हेतु सर्विस प्रोवाइडर *NCDEX e Markets Ltd., Mumbai* से निम्न विवरण पर सम्पर्क करें।

दूरभाष क्रमांक : 022-61201000

ई-मेल - askus@neml.in

श्री अश्वनी सिंग (मो. - 08123560664), श्री वाई. प्रवीण (मो. - 06304467770)

प्रबंध संचालक



**CHHATTISGARH STATE MINOR FOREST PRODUCE
CO-OPERATIVE FEDERATION, LTD**

Van Dhan Bhawan, Sector 24, Atal Nagar, Raipur (C.G.)

Phone : 0771-2513100 to 2513110

E-Mail mfpfed.cg@nic.in, Website : www.cgmfpfed.org

Notification No.-MSP/ E-Auction/2022/III

Dated 18.10.2022

Summary of e-Auction Notice for the Sale of Imli with Seed, Imli Flower Seed Less, Imli Flower Seed Less Palta, Baheda Kacharia, Harra Kacharia, Mahul Leaf, Kaju Grade 02, Kodo, Ragi, Unprocessed Honey (In Loose), Imli Bricks Packet 500 gm., Phool Jhaadu (Plastic Cane) Premium, Phool Jhaadu (Plastic Pipe) Premium, Kaju (Cashew), Organic Produce Imli with Seed, Baheda & other produce Purchased and Godowned in MSPs Units for Collection Season 2020, 2020-21, 2021, 2021-22 & 2022 under Minimum Support Price Scheme of Govt. of India

(1) Starting and Ending of e-Auction : **Bidders can be participated in e-Auction**

Link <https://cgmfpfed.neml.in> from 11.00 A.M. to 16.00 P.M. on the below mentioned table (Excluding extension time).

Round of Auction's	Date from which e-Auction notice can be downloaded	date of Online Submission of e-Auction
First	07.11.2022	10.11.2022
Second	23.11.2022	29.11.2022
Third	06.12.2022	13.12.2022
Fourth	23.12.2022	28.12.2022

(2) **Earnest Money Deposit** : Only online payment of 10% of the purchase Capacity.

(3) **Registration** : The bidders will have to be registered for participation in e- Auction in **NCDEX e Markets Ltd., Mumbai.**

Link for Registration : <https://cgmfpreg.neml.in>

The auction notice along with bidder's agreement, lot-list and other Annexures for e-Auction may be downloaded above mentioned dates from Federation's above mentioned website or our Service Provider's website www.neml.in only. Amendments / Notices will be available on above Federation's website and Service Provider's website.

For any assistance please contact service provider **NCDEX e Markets Ltd., Mumbai** on following contact details

Phone No. : 022-61201000 E-mail ID – askus@neml.in

Mr. Ashwani Singh (Mb – 08123560664), Mr. Y. Praveen (Mb - 06304467770)

Managing Director